
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI W ZAKRESIE ODPADÓW MEDYCZNYCH - ODBIÓR, TRANSPORT I 
UTYLIZACJA ODPADÓW MEDYCZNYCH

5/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: ODBIÓR, TRANSPORT I UTYLIZACJA ODPADÓW MEDYCZNYCH
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych w ilości 120 
590 kg o kodach wg katalogu odpadów: 1. inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje 
chorobotwórcze lub ich toksyny oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o 
których wiadomo lub co do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u 
ludzi i zwierząt 18 01 03* 104900kg 2. Części ciała i organy oraz pojemniki na krew i konserwanty 
służące do jej przechowywania 18 01 02* 1180kg 3. Inne odpady niż wymienione w 18 01 03 18 01 04 
14350kg 4. Leki inne niż wymienione w 18 01 08* 18 01 09 160kg
Identyfikator procedury: 13087f88-e8c1-418a-bc99-a55f676595dc
Wewnętrzny identyfikator: ZP/33/23
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90524200 Usługi usuwania odpadów szpitalnych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513300 Usługi spalania odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0000
Tytuł: ODBIÓR, TRANSPORT I UTYLIZACJA ODPADÓW MEDYCZNYCH



Page 2/5

Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych w ilości 120 
590 kg o kodach wg katalogu odpadów: 1. inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje 
chorobotwórcze lub ich toksyny oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o 
których wiadomo lub co do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u 
ludzi i zwierząt 18 01 03* 104900kg 2. Części ciała i organy oraz pojemniki na krew i konserwanty 
służące do jej przechowywania 18 01 02* 1180kg 3. Inne odpady niż wymienione w 18 01 03 18 01 04 
14350kg 4. Leki inne niż wymienione w 18 01 08* 18 01 09 160kg
Wewnętrzny identyfikator: ZP/33/23

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513300 Usługi spalania odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90524200 Usługi usuwania odpadów szpitalnych

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 52  
Miejscowość: Kutno
Kod pocztowy: 99-300
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-01+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena stanowi 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi przysługują środki ochrony 
prawnej opisane w Dziale IX ustawy Pzp, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 
2. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób 
inny niż określony w lit. a. c) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej



Page 3/5

Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 642,069.39 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Nazwa strony składającej ofertę: Konsorcjum firm: „ECO-ABC” Sp. z o.o. i ECO CLEAN ENERGY S.A.
Lider uczestnika przetargu: „ECO-ABC” Sp. z o.o.
Oficjalna nazwa: ECO CLEAN ENERGY S.A.,
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 642,069.39 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP/33/01/23
Tytuł: Umowa na odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-20+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-01+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

6.1.4 Informacje statystyczne
Rodzaj domniemanej nieprawidłowości: Niewystarczająca lub nieprecyzyjna definicja przedmiotu 
zamówienia
Liczba odwołań nabywców: 1
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z o.o.
Numer rejestracyjny: 7752631681



Page 4/5

Adres pocztowy: ul. Kościuszki 52  
Miejscowość: Kutno
Kod pocztowy: 99-300
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Agnieszka Tomalak
E-mail: a.tomalak@szpital.kutno.pl
Telefon: +48 243880247
Faks: +48 243880247
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/827542
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: „ECO-ABC” Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 1130021751
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 7  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@eco-abc.com.pl
Telefon: 44 633 37 72
Adres strony internetowej: https://eco-abc.com.pl/kontakt/
Role tej organizacji:
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

mailto:a.tomalak@szpital.kutno.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/827542
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:biuro@eco-abc.com.pl
https://eco-abc.com.pl/kontakt/


Page 5/5

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: ECO CLEAN ENERGY S.A.
Numer rejestracyjny: NIP: 7692243201
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 7  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@ecocleanenergy.pl
Telefon: 44 633 37 72
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: aa799b4f-1a56-43dd-9f2f-f4375a1e775e - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-05Z 09:58:40Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00010419-2024
Numer wydania Dz.U. S: 5/2024
Data publikacji: 2024-01-08Z

mailto:biuro@ecocleanenergy.pl

